
ZARZĄDZENIE Nr 110/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 grudnia 2005r. 

w sprawie wyznaczenia siedzib odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760) w 
związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

(Dz. U. Nr 113, poz. 984; z 2002r. Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Szczecinek zarządzonych na dzień 18 
grudnia 2005r. ustalam siedziby odrębnych obwodów głosowania w Szczecinku: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 z siedzibą: 
Szpital Powiatowy ul. Kościuszki 38, 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 z siedzibą: 
Zakład Karny ul. Boh. Warszawy 42A. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


